



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVI] THURSDAY, NOVEMBER 13, 2025 / KARTIKA 22, 1947

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART I-B

CENTRAL SECTION

Government Notifications Published Under Land Acquisition Act Only

NARMADA, WATER RESOURCES, WATER SUPPLY & KALPSAR DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 1st November, 2025

The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 (30th of 2013)

No:- AM/NJ/2025-292/AKN/K-11(1)/S.R.No-292, In exercise of the Powers conferred under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 (30th of 2013), it seems to the Additional Collector (Narmada) Ahmedabad (empowered under Section-3(G) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 (30th of 2013), by State Government (Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department) letter No. LAQ/2025/B.K./41/M, Date:-22/08/2025) that there is Possibility that the land notified in the schedule appended herewith will be required for public purpose on account of the construction of Savpura Distributary Canal of Narmada Project.

1. It is here by declared under the provisions of Section-11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 (30th of 2013) that there is possibility that the aforesaid lands will be required for the notified purpose.
2. All the persons interested in the said lands are hereby warned that not to obstruct or interface with any surveyers or any other persons employed upon the said land for the said purpose of acquisition. After the date of this notification, the Office assessing the compensation for the portions of said lands which may finally be acquired shall not take any agreement in respect of sale, lease, mortgage, mutation, exchange or disposal of the said land or modification into consideration under Section-22 of the said Act without approval of the Collector.
3. If the State Government satisfies that the aforesaid land are required for the aforesaid public purpose, then the final notification to that effect shall be published in accordance with law in due course under Section-19 of the said Act. If the acquisition is Waived partly or fully, then such fact shall be published properly in accordance with law.
4. Under Section-3(G) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013 (30th of 2013), The State Government appoints the Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer, Narmada Project, Radhanpur to perform the functions of the Collector in respect of the said lands.
5. A plan of the land may be inspected in the Office of the Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer, Narmada Project, Radhanpur, Lab Building No.6, Narmada Administrative Complex, Radhanpur on any working day during the working hours.
6. Objection to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification as provided under Section-15 of the act before the Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer, Narmada Project, Radhanpur, Lab Building No.6, Narmada Administrative Complex, Radhanpur.

SCHEDULE**Case No:- 13/2025****Date:- 01/11/2025****District:- Banaskantha****Taluka:- Tharad****Village:- Bhapi**

Block / Survey No.	Approximate area of the lands required (H.Are.Sq.M.)	Public Purpose for which the lands are required
99.001	00-02-53	Under Sardar Sarovar Narmada Nigam Limited the Construction for Savpura Distributary Canal of Narmada Project.
96.001	00-33-59	
192.001	00-30-94	
194.001	00-01-97	
201.001	00-00-12	
199.001	00-15-58	
198.001	00-00-20	
206.001	00-13-93	
197.001	00-04-08	
207.001	00-35-73	
208.001	00-02-77	
209.001	00-09-10	
211.001	00-17-13	
210.001	00-02-54	
233.001	00-18-89	
234.001	00-07-32	
239P1.001	00-21-82	
235.001	00-06-90	
238.001	00-10-20	

Block / Survey No.	Approximate area of the lands required (H.Are.Sq.M.)	Public Purpose for which the lands are required
236.001	00-03-18	
237.001	00-43-68	
264.001	00-16-71	
267.001	00-29-81	
266.001	00-00-50	
310.001	00-17-37	
311.001	00-02-46	
320.001	00-50-81	
312.001	00-03-63	
313.001	00-01-76	
318.001	00-55-33	
314.001	00-00-72	
315.001	00-08-51	
317P1/001	00-13-23	
316.001	00-01-15	
336.001	00-26-80	
337.001	00-02-06	
338.001	00-40-50	
341.001	00-11-67	
342.001	00-00-63	
343.001	00-17-66	
344.001	00-36-17	
347.001	00-03-60	
345P1.001	00-09-48	
Total-43	06-32-76	

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

V. N. SARVAIYA,

Add. Collector (Narmada)

Ahmedabad.

નર્મદા, જળ સંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૧લી નવેમ્બર, ૨૦૨૫

જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટ અધિનિયમમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩નો ૩૦મો)

નં.અમ/નજ/૨૦૨૫-૨૮૨/અકન/કલમ-૧૧(૧)/એસ.આર.નં.-૨૮૨, અધિક કલેક્ટર (નર્મદા), ઉત્તર ગુજરાત અને સૌરાષ્ટ્રની કચેરી, અમદાવાદને જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટ અધિનિયમમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩નો ૩૦મો) અન્વયે (ગુજરાત સરકારના નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ, ગાંધીનગરના તા.૨૨/૦૮/૨૦૨૫ના પત્ર ક્રમાંક:-જ.સં./૨૦૨૫/બ.કાં./૪૧/મ) થી મળેલ સત્તાની રૂએ એમ લાગે છે કે, આ સાથે જોડેલ અનુસૂચિમાં નિર્દિષ્ટ કરેલ જમીનોની નર્મદા યોજનાની સવપુરા ડિસ્ટ્રીબ્યુટરી નહેરના બાંધકામ કારણસર જાહેર હેતુ માટે જરૂર પડવાનો સંભવ છે.

૧. આથી જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસવાટ અધિનિયમમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩ નો ૩૦મો)ની કલમ-૧૧(૧)ની જોગવાઈઓ હેઠળ જાહેર કરવામાં આવે છે કે, સદરહું જમીનની ઉપર નિર્દિષ્ટ કરેલ હેતુઓ માટે જરૂર પડવાનો સંભવ છે.

૨. સદરહું જમીનમાં હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિઓને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે, સદરહું સંપાદનના હેતુ સારૂ સદરહું જમીનમાં કોઈ સર્વેયરો કે અન્ય વ્યક્તિઓને હરકત કરવી નહી. આ જાહેરનામાની તારીખ પછી કલેક્ટરની મંજૂરી વિના વેચાણ, પટ્ટા, ગીરો, નામફેર, વિનિમય દ્વારા અથવા સદરહું જમીનોના નિકાલ માટેનો અથવા સુધારા કરવા માટેનો કોઈ કરાર છેવટે સંપાદિત કરવામાં આવે તેવા સદરહું જમીનોના ભાગો માટે વળતર આકારતા અધિકારી સદરહું અધિનિયમની કલમ-૨૨ હેઠળ ધ્યાનમાં લેશે નહી.
૩. ગુજરાત સરકારને એવી ખાત્રી થાય કે સદરહું જમીનોની ઉપર્યુક્ત જાહેર હેતુ માટે જરૂર છે, તો સદરહું અધિનિયમની કલમ-૧૯ હેઠળ તે મતલબનું છેવટનું જાહેરનામુંયોગ્ય સમયમાં કાયદાનુસાર પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવશે. સંપાદન અશંત: કે પૂર્ણત: જતું કર્યું હોય તો તે હકીકત કાયદાનુસાર યોગ્ય રીતે જાહેર કરવામાં આવશે.
૪. જમીન સંપાદન, પુન:સ્થાપન અને પુનર્વસવાટ અધિનિયમમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩નો ૩૦મો)ની કલમ-૩(જી) હેઠળ જિલ્લા કલેક્ટરને સદરહું જમીનોના સંબંધમાં સદરહું અધિનિયમ હેઠળ કલેક્ટરના કાર્યો બજાવવા માટે રાજ્ય સરકાર નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના, રાધનપુરને ઉક્ત અધિનિયમની જોગવાઈ હેઠળ ઉક્ત જમીનો સંબંધમાં નીમે છે.
૫. જમીનના પ્લાનનું નિરીક્ષણ નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના, રાધનપુર, લેબોરેટરી બિલ્ડીંગ નં.-૬, નર્મદા વહીવટી સંકૂલ, રાધનપુરની કચેરીએ કામકાજના કોઈપણ દિવસે કચેરી સમય દરમ્યાન કરી શકાશે.
૬. સંપાદન બાબતે હિત ધરાવતી વ્યક્તિને જો કોઈ, વાંધાઓ હોય તો આ જાહેરનામું પ્રસિદ્ધ થયા તારીખથી ૬૦ (સાઈઠ) દિવસમાં કલમ-૧૫ની જોગવાઈઓ મુજબ નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના, રાધનપુર, લેબોરેટરી બિલ્ડીંગ નં.-૬, નર્મદા વહીવટી સંકૂલ, રાધનપુરને રજૂ કરવાના રહેશે.

અનુસૂચિ

કેસ નંબર:- ૧૩/૨૦૨૫

તારીખ:- ૦૧/૧૧/૨૦૨૫

જિલ્લો:- બનાસકાંઠા

તા:- થરાદ

ગામ:- ભાપી

બ્લોક નંબર/ સર્વે નંબર	જરૂરી જમીનોનું ક્ષેત્રફળ (હે.આરે.ચો.મી.)	જે જાહેર હેતુ માટે જમીનની જરૂર છે તે જાહેર હેતુ
૯૯.૦૦૧	૦૦-૦૨-૫૩	સરદાર સરોવર નર્મદા નિગમ લી. હસ્તકની નર્મદા યોજનાની સવપુરા ડિસ્ટ્રીબ્યુટરી નહેરના બાંધકામ માટે.
૯૬.૦૦૧	૦૦-૩૩-૫૯	
૧૯૨.૦૦૧	૦૦-૩૦-૯૪	
૧૯૪.૦૦૧	૦૦-૦૧-૯૭	
૨૦૧.૦૦૧	૦૦-૦૦-૧૨	
૧૯૯.૦૦૧	૦૦-૧૫-૫૮	
૧૯૮.૦૦૧	૦૦-૦૦-૨૦	
૨૦૬.૦૦૧	૦૦-૧૩-૯૩	
૧૯૭.૦૦૧	૦૦-૦૪-૦૮	
૨૦૭.૦૦૧	૦૦-૩૫-૭૩	
૨૦૮.૦૦૧	૦૦-૦૨-૭૭	
૨૦૯.૦૦૧	૦૦-૦૯-૧૦	
૨૧૧.૦૦૧	૦૦-૧૭-૧૩	
૨૧૦.૦૦૧	૦૦-૦૨-૫૪	
૨૩૩.૦૦૧	૦૦-૧૮-૮૯	
૨૩૪.૦૦૧	૦૦-૦૭-૩૨	
૨૩૯ પૈકી ૧.૦૦૧	૦૦-૨૧-૮૨	

બ્લોક નંબર/ સર્વે નંબર	જરૂરી જમીનોનું ક્ષેત્રફળ (હે.આરે.ચો.મી.)	જે જાહેર હેતુ માટે જમીનની જરૂર છે તે જાહેર હેતુ
૨૩૫.૦૦૧	૦૦-૦૬-૮૦	
૨૩૮.૦૦૧	૦૦-૧૦-૨૦	
૨૩૬.૦૦૧	૦૦-૦૩-૧૮	
૨૩૭.૦૦૧	૦૦-૪૩-૬૮	
૨૬૪.૦૦૧	૦૦-૧૬-૭૧	
૨૬૭.૦૦૧	૦૦-૨૮-૮૧	
૨૬૬.૦૦૧	૦૦-૦૦-૫૦	
૩૧૦.૦૦૧	૦૦-૧૭-૩૭	
૩૧૧.૦૦૧	૦૦-૦૨-૪૬	
૩૨૦.૦૦૧	૦૦-૫૦-૮૧	
૩૧૨.૦૦૧	૦૦-૦૩-૬૩	
૩૧૩.૦૦૧	૦૦-૦૧-૭૬	
૩૧૮.૦૦૧	૦૦-૫૫-૩૩	
૩૧૪.૦૦૧	૦૦-૦૦-૭૨	
૩૧૫.૦૦૧	૦૦-૦૮-૫૧	
૩૧૭૫૧/૦૦૧	૦૦-૧૩-૨૩	
૩૧૬.૦૦૧	૦૦-૦૧-૧૫	
૩૩૬.૦૦૧	૦૦-૨૬-૮૦	
૩૩૭.૦૦૧	૦૦-૦૨-૦૬	
૩૩૮.૦૦૧	૦૦-૪૦-૫૦	
૩૪૧.૦૦૧	૦૦-૧૧-૬૭	
૩૪૨.૦૦૧	૦૦-૦૦-૬૩	
૩૪૩.૦૦૧	૦૦-૧૭-૬૬	
૩૪૪.૦૦૧	૦૦-૩૬-૧૭	
૩૪૭.૦૦૧	૦૦-૦૩-૬૦	
૩૪૫૫૬૧૧.૦૦૧	૦૦-૦૮-૪૮	
કુલ-૪૩	૦૬-૩૨-૭૬	

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

વી. એન. સરવૈયા,

અધિક કલેક્ટર (નર્મદા)

અમદાવાદ.

